OPIrAH NOo CEPTU®PUKALUU
MexoTpacneBoun doHpa “CepTtudukaumsa asrorpaHcnopra CATP” (“CATP-POHO”)
Ne POCC RU.0001.11MT02 ot 04.06.2009 r.
125480, r. Mocksa, yn. Nepoes NaHdunosues, 24 (ten. 45442-27)

Mapka TpaHCIIOPTHOI'O CPEACTBA
Tun TpaHCIOPTHOIO CpeAcTBa
Moaudukannu

KommMmepueckoe HauMeHOBaHME

[Taccu TpaHCIOPTHOTO CPEACTBA

Kateropus tpancnoprHoro epeacraa
Koz OKII

Koxn VIN
DKOJIOTHYECKHI KiIacc
3asBUTEIH, H3TOTOBUTENH U €T0 aIpec

POCC RU.MT02.E06581P1

57594

57594-0000010, 57594-0000010-01, 57594-0000010-02,
57594-0000010-03,57594-0000010-04, 57594-0000010-05,
57594-0000010-06, 57594-0000010-07, 57594-0000010-10,
57594-0000010-11, 57594-0000010-12, 57594-0000010-13,
5759440000010-14, 57594-0000010-15, 57594-0000010-16,
57594-0000010-17

ISUZU NQR75P (mys moz. 57594-0000010-17?)
ISUZU NQR75R (mnst moz. 57594-0000010, 57594-0000010-07)

N

45 1113 (nna mox. 57594-0000010-?1, 57594-0000010-?7)

45 2110 (na mox. 57594-0000010, 57594-0000010-10, 57594-
0000010-72, 57594-0000010-?3, 57594-0000010-76)

45 2160 (g mog. 57594-0000010-?4, 57594-0000010-75)

¢ XUL575942?0000001 no XULS575942?0000100
3

000 "IICII-HH", 603116, r. Hu:xnuii HoBropon,
yJi1. MockoBckoe locce, 1. 28 a, Poccuiickaa @enepanus

OBLUME XAPAKTEPUCTUKW TPAHCIMOPTHOIO CPEACTBA

KonecHas ¢opmyina / Bemyiiue Kojieca

CxeMa KOMIIOHOBKH TPAaHCIIOPTHOTO
cpezacTBa

4 x 2 / 3agaue

KaOMHa HaJ JBUIaTEIEM,
PaCIOJIOKCHHE IBUTATEISI — TIEPEIHEES TTPOI0IEHOE



HcnonHeHnue 3arpy304Horo

MPOCTPAHCTBA

Haznauenne CIICIIUAaJIM3UPOBAHHBIX

TPAHCIIOPTHBIX CPEJCTB

Kabuuna

2

POCC RU.MT02.E06581P1

(GyproH, BO3MOKHa yCTaHOBKA IEPETOPOJIKH C ABEPHIO BHYTPH
¢yprona u 60KkoOBBIX ABepel (kpome mo. 57594-0000010-77),
6oproBas maThopMa ¢ TCHTOM U KapKacoM HiiH Oe
Mmoz. 57594-0000010-?7)

MMPOAYKTOB NMUTAHUA B OXJIAXKACHHOM HIIK

(pedpukeparop),
g mox. 57594-0000010-03

Macrepckas,
I MOJI. 57594-
naboparopus,

Jis momudukanuit

57594-0000010

57594-0000010-01

57594-0000010-02

57594-0000010-03

57594-0000010-04

57594-0000010-05

57594-0000010-06

57594-0000010

57594-0000010
57594-000C

57594-0000010

57594-0000010-16

57594-0000010-17

LIEIBHOMETAJIIT Kasl, IBYXJIBepHasl, TPEXMECTHAs
Kones mepemnux /
baza, Mmm
BBICOTA 3aJIHUX KOJIeC, MM
4175
2300 2300...3390 1665/1650
7170 3815




Ne 0045673

POCC RU.MT02.E06581P1

T Mmogudrkanmii Macca cHapsKEHHOTO ITonnas macca ITonnast macca, IpuUXoOAAIIASICS:
TPAHCIOPTHOT'O CPEJACTBA | TPAHCIIOPTHOI'O
(o 'OCT P 52051- CpencTBa, Kr
2003), kr Ha IIEPEIHION OCh, aJHIOI0

KT

57594-0000010

57594-0000010-01

57594-0000010-03

57594-0000010-04

57594-0000010-05

57594-0000010-02

57594-0000010-06

37594-0000010-07 3010...3640 750 600 4900

57594-0000010-10
57594-0000010-11
57594-0000010-12
57594-0000010-16
57594-0000010-17
57594-0000010-13
57594-0000010-14
57594-0000010-15

JormycTrMas moiaHast Macca puIena, KT YKCHPOBKA MPHIIETIa HE MPeyCMOTpeHa

/{BUraresnb (Mapka, THII) ISUZU, 4HK 1
LIeTI)IpeXTElKTHI)II‘/'I JAU3CIIb
— KOJIMYECTBO M PACIIONIOKE THIIP 4, psaaHOE
— paboumii 00bEeM IHIT 5193
— CTENEeHb CHKATHUS 17.5
MakcumanbHas 110 (2600)
404 (1500)
TU3eIbHOE

HETIOCPEACTBCHHBIN BIPHICK TOILINBA
JAPAN, 897306044

Bbrok ympaBneHus (Mapka, THII) Transtron, 898000595

dopcyHku (Mapka, THIT) Bosch, 8972005703

Typb6okomnpeccop (Mapka, THII) GARRETT, 8980000311

Bo3aymneiii GunsTp (Mapka, THI) 897189166, c OyMakHBIM (QUIBTPYIOLIUM 3JIEMEHTOM
Duralife Element R804759

CucremMa BbIIyCKa U HEHTPATH3aALUH OJIVH TIYLIUTENb, CHCTEMa HEHTpaIn3alii 0TpadoTaBIINX

0TpadoTaBIIMX ra3oB ra3oB OTCYTCTBYET

['mymurens (Mapka, THI) ISUZU, 897222489




TpancMmuccus
CueruteHue (MapKa, THII)

KopoOka mepenad (Mapka, THI)
— YHUCIIO Tepeiad

— TIepeIaTOYHbIE Yrciia KOpOOKH mepeayd

I-
II-
I -
IV -
V-

3.X. -

I'maBHas mepemaua (Mapka, THII)

— NepeaAaTovYHOC YUCIIO

4

POCC RU.MT02.E06581P1

MEXaHHUYCCKast

ISUZU, 8973622350, ¢ppukunoHHOE, CyX0€, OJTHOIUCKOBOE,
C THIPOTIPUBOIOM U BaKYYMHBIM YCUJIATCIIEM

ISUZU, MY YS5T, ¢ py4HsIM yIpaBIcHAGM
Briepen — 5, Hazam —4

5315
3.053
1.655
1.000
0721
5.068
TUIIQMIHAS

4.555

IloaBecka
— nepeaHsas

— 3a0HAs

3aBUCHUMas, PECCOpPHAs, C THIPABINYECKUMHU
TEJIEEKONMYECKMMHU aMOpPTU3aTOpaMu
3aBUCHMAs, PECCOPHAs, C THAPABINYECKUMHU
TEJCCKOITMYCCKUMHU aMOPTU3aTOPaAMHU

PyneBoe ynpaBiienue (Mapka, THIT)

PYJICBOM MEXaHU3M TUIIA «BHHT — IIAPUKOBas raiika — peika —
CEKTOP», TUIPOYCHINTEID

TopMo3HbIEe CHCTEMBI:

— pabouas IBYXKOHTYpPHAS C pa3neicHueM KOHTYPOB TI0 OCSIM, C
TUIPABIMYCCKUM MPUBOJIOM U BAKYYMHBIM yCHITUTEIIEM, C
ABC; TopMO3HBIE MEXaHU3MBI BCeX Kollec — OapabaHHOTO TUTa
— 3anagfas KaXKIbIH 13 KOHTYPOB paboveil TOpMO3HON CHCTEMBI
— CTOSTHOUHAS TPAaHCMHUCCHUOHHBINA TOPMO3 C MEXaHUYECKUM MTPUBOIOM
IInnbL
—MapkKa K166
— pa3uMep. 215/75R 17,5
— MHJIEKC HeCyIIe CrIoCOOHOCTH 126/124
— KaTeropusi CKOPOCTH M
O0OopynoBanne TPAaHCIIOPTHOTO aBTOHOMHBIH  OTONHWTENh, MPEIIYCKOBOW  TOJOTPEBATENb,

cpeacTBa

KOHIUITHOHEDp (XamareHT R-134a), xomoawmibHOE 000pyIOBaHUE
TUTSt MO/I. 57594-0000010-?2, CJIeCapHO-MOHTaXXHOE
obopymoBanue ans moxa. 57594-0000010-?4, 57594-0000010-?6,
TOpProBoe  OOOpydOBaHWE UII  MOJI. 57594-0000010-?3,
nmabopaTopHoe obopynoBanue it Moa. 57594-0000010-75




Ne 0045673

POCC RU.MT02.E06581P1

¢ XUL57594??0000001 mo XUL57594??0000100, HM3rOTOBIEHHBEIX Ha 0ase Imacc
obpamenue 1o 31.12.2011 r.

Q\
%(O

Omnncanne MapKUPOBKH TPAHCIIOPTHOTO CPEJICTBA MPUBECHO B MpHIOKeHHH Ne 2.
OOmuIme BUIBI TPAaHCIIOPTHBIX CPEICTB Ha 6 JIMCTaX MPUBEACHBI B MpHiIokeHNH No 3.

B.B. KucyJjienko C.B. Ilyraues

Aciicreyer ¢ " 01" smBaps 2010 r.

31 aexadops 9



Ne 0045673

9

POCC RU.MT02.E06581P1

[punoxenue Ne 2 k "ogobpenuto Tumna
TPaHCIOPTHOTrO cpeacTna'

OIIMCAHUE MAPKUPOBKH TPAHCIHHOPTHOI'O CPEJICTBA

Mecto pacnonioxeHus u popMa 3HaKa COOTBETCTBUSL:

Ha tabnnuke U3roToBUTEINSL.

3nak cootBeTcTBUA BhINONMHEH 110 'OCT P 50460-92 ¢ yxazanuem HomMepa TaHHOTO
"omoOpeHus TUIa TPaHCTIOPTHOTO cpencTBa'.

MecTo pacnonoXeHus! TAOIUYKA U3TOTOBUTEIS:

Ha 3agneii cTolike mpoema mpaBoii 1Bepy KaOMHEI.

MecTo pacnonoxeHus: HACHTU(PUKAITHOHHOTO HoMepa(VIN):

3.1. Ha Tabnuuke U3roToBUTEIS.

3.2. Ha 3anneii cToiike mpoema mpaBoii 1BepH KaOHUHBI.

CtpyKTypa u coaepkaHrne UACHTU(PUKAITMOHHOTE HOMepa (HOMEPOB) TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB!

1 2 3 4 5 6 7 8 Q |10 | 11 [ 12 |13 |14 [ 156 | 16 | 17

X U L 5 7 5 9 4 ? ? ? ? ? ? ? ? ?

no3. 1 - 3: MexryHapoAHBIN MICHENGUKAITMOHHBINH Koz n3rotoButens (WMI):
XUL — QOO0 "HCII-HH";Poccuiickas Deneparms.
mo3. 4 - 9: Ob6o3frageHneMOmubUKaIIil TPAaHCTIOPTHOTO CPEJICTBA!

575940 < it mog. 57594-0000010;

575941 — nqssmon. 57594-0000010-01;
575942 — st mon. 57594-0000010-02;
575943 —gts mox. 57594-0000010-03;
575944 nna moxa. 57594-0000010-04;
575945 — nnst moa. 57594-0000010-05;
575946 — mist moa. 57594-0000010-06;
575947 — nns moga. 57594-0000010-07;
57594A — nng mox. 57594-0000010-10;
57594B — nns moa. 57594-0000010-11;
57594C — mis mox. 57594-0000010-12;
57594D — nng mox. 57594-0000010-13;
57594E — mst mox. 57594-0000010-14;
57594F — nnst mogm. 57594-0000010-15;
57594G — nng mox. 57594-0000010-16;
57594H — mns mox. 57594-0000010-17.

mo3. 10: Mopensusbiii ron cortacao I'OCT P 51980.

no3. 11 -17: TIpom3BoAaCTBEHHEBIN HOMEP TPAHCIIOPTHOTO CPEACTBA
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